附件2-1

省级财政投资基本建设项目
信息公开表（封面）

项目名称：广东省妇幼保健院（省儿童医院）儿
科医疗科技楼建设工程项目

批复立项时间：2022年7月

资金主管部门：省卫生健康委

附件2-2

省级财政投资基本建设项目公开目录

1.项目基本情况表

2.项目预算执行情况表（2022年）

3.项目招投标实施情况公开表

4.《广东省发展改革委关于广东省妇幼保健院（省儿童医
院）儿科医疗科技楼建设工程项目可行性研究报告的复函》
（粤发改投审[2022]33号）

附件2-3

项目名称

广东省妇幼保
健院（省儿童
医院）儿科医
疗科技楼建设
工程项目

主管部门 省卫生健康委

项目建设（使
用）单位

省妇幼保健院
项目总投资
金额

52499.94

立项文号
粤发改投审
[2022]33号

项目建设进
展情况

工程量清单与招
标控制价编制及
审查

项目建筑面积

省级财政安排 中央投资补
助 自筹资金

39300 - 13200

资金到位情况

绩效目标

资金到位情况请分中央资金、省级财政资金、自筹资金。

项目资金来源

省级财政投资基本建设项目基本情况表
单位：万元 平方米

79520平方米

资金当年到位情况：3184万元

资金累计到位情况：3562万元

    项目旨在现有条件下建设一个涵盖儿童病房、重症监护室
、新生儿病区和儿科疾病相关研究等业务用房，以解决医院在
儿科医疗服务现状存在的问题，满足医院辐射范围内儿童的医
疗和康复保健需求，为广东省降低儿童死亡率，提高儿童健康
水平和儿童医疗保障水平做出应有的贡献。

附件2-4

单位：万元

财政支付
金额 自筹金额 财政支付

金额 自筹金额

小计 28.96

1 交通影响评价技术服务合同 天尚设计集团有限公司 20.00 17.00 17.00

2 前期工作咨询合同 广东省国际工程咨询有限公司 23.00 5.75 19.55

3 BIM技术应用咨询顾问费 中国建筑西南设计研究院有限公司 24.84 6.21 6.21

备注：财政支付金额包括中央财政和省财政

合同名称 中标单位 合同金额

广东省妇幼保健院（省儿童医院）儿科医疗科技楼建设工程项目预算执行情况表（2022年）

当年支付合同金额 累计支付合同金额
序号 项目年度预

算总额

附件2-5

全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘察

设计 √ √ √
广州市城市规划勘测设计研究院

建筑工程 √ √ √

安装工程 √ √ √

监理 √ √ √

设备

重要材料

其他

广东省妇幼保健院（省儿童医院）儿科医疗科技楼建设工程项目
招投标实施情况公开表

招标范围 招标组织形式 招标方式
类别 中标单位

粤发改投审(2022 J 33号

广东省发展改革委关千广东省妇幼保健院

（省儿童朕院）儿科医疗科技楼建设

工程项目可行性研究报告的复函

省代建局：

《关于报送（广东省妇幼保健院（省儿童医院）儿科医疗科

技楼建设工程项目可行性研究报告（修编稿）〉的函》（粤代建前

期函C 2022 J 259号）及有关材料收悉。 经研究， 现函复如下：

一、 为解决广东省妇幼保健院（省儿童医院）儿童血液、 神

经外科等专科业务用房不足问题， 提高儿童医疗服务水平， 满足

日益增长的儿童医疗卫生服务需求。 我委原则同意广东省妇幼保

健院（省儿童医院）在番禺院区用地范围内建设儿科医疗科技楼

（投资项目统一代码：2018-440113-83-01-814953)。

二、 项目建设规模及内容：项目建设儿科医疗科技楼一栋，

— l —

号、穗规划资源业务函[ 2021 J 11914 号；文物 2022215 号、广州

市番禺区文化广电旅游体育局关于广东省妇幼保健院（省儿童医

院）儿科医疗科技楼建设工程项目文物保护意见的复函。

附件：广东省工程招标核准意见表

公开方式： 主动公开

抄送：省纪委监委， 省财政厅、 省卫生健康委、 省审计厅， 省妇幼保健

院。

一－ 3 —

广东省发展改革委

2022年7月7日

附件

广东省工程招标核准意见表

项目名称 ： 广东省妇幼保健院（省儿童医院）儿科医疗科技楼建设工程

项目代码：2018-440113-83-01-814953

．

．

．

招标范围 招标组织形式 招标方式
不采用招标

全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标
方式

勘察 核准

设计 核准 核准 核准

建筑工程 核准 核准 核准

安装工程 核准 核准 核准

监理 核准 核准 核准

主要设备

重要材料

其他

核准意见：
根据《中华人民共和国招标投标法》《必须招标的工程项目规定》《广东省实施（中华人民

共和国招标投标法〉办法》等相关法律法规 ， 对该项目的招标核准意见如下 ：

l ．该项目的勘察可不采用招标方式。

2．该项目的设计 、 建筑工程 、 安装工程 、 监理采用委托公开招标方式。 其中建筑工程和安

装工程巳包含主要设备和重要材料。

3其他类中的单项采购达到《必须招标的工程项目规定》第石冬规定的相应单项合同价估

算标准的 ， 该单项实行委托公开招标。 请严格对照执行。

注：核准部门在空格注明
“

核准
”

或者
”

不予核准
”

。

核准部门盖章

2022年7月7日

	省妇幼-省级财政投资基本建设项目信息公开表(改)
	1-封面
	2-公开目录
	3-基本情况表
	4-执行情况表
	5-招投标情况表

	4.广东省发展改革委关于广东省妇幼保健院（省儿童医院）儿科医疗科技楼建设工程项目可行性研究报告的复函